cAmJLU MUNICIPAL DE CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ

IPIAU ESTADO DA BAHIA-CNPJ: 13.246.442/0001-64

Praça Alberto Pinto, n" 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO W°Dlé /2021

Iplaú, 16 de março de 2021.

Excelentíssimo Senhor

( j Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú.

Senhor Presidente.

O Vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, vem com Amparo no
Regimento interno da Câmara Municipal de Ipiaij, propõe ao egrégio Plenário
a seguinte medida de interesse pijblico a ser encaminhada ao Poder Executivo

Municipal.

Patrolamento e cascaihamento na Região dos Bois

Sala das Sessões 16 de Março de 2021

MILTON COSTA CRUZ

VEREADOR DEM ClBíRJIIUmciPAlDEIPIAÜ

Q), OS "'Cs